
UCHWAŁA NR 204/2024 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do negocjacji ugodowych w sprawie z powództwa Komunikacyjnego Związku 
Komunalnego Górnośląskiego Okręgu Przemysłowego w Katowicach z dnia 31 grudnia 2018 r. sygn. akt. 

II C 5/19 przeciwko Asseco Poland S.A. dotyczącego przeniesienia na powoda uprawnień poprzez 
rozszerzenie zakresu udzielonych licencji i odpowiednio sublicencji w odniesieniu do wskazanych 

w pozwie programów komputerowych, celem odzyskania części poniesionych należności 

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku metropolitalnym w województwie śląskim 
(Dz. U. 2022, poz. 2578) oraz art. 203 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. Kodeks postępowania cywilnego 
(Dz. U. 2023, poz. 1550 z późn.zm.). 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarząd Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii podejmuje decyzję w sprawie przystąpienia do 
negocjacji ugodowych w sprawie z powództwa Komunikacyjnego Związku Komunalnego Górnośląskiego 
Okręgu Przemysłowego w Katowicach z dnia 31 grudnia 2018 r. sygn. akt. II C 5/19 przeciwko Asseco Poland 
S.A. dotyczącego przeniesienia na powoda uprawnień poprzez rozszerzenie zakresu udzielonych licencji 
i odpowiednio sublicencji w odniesieniu do wskazanych w pozwie programów komputerowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się̨ Dyrektorowi Departamentu Informatyki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodnicząca Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Danuta Kamińska 

  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8EA03D85-19AC-48AD-AFFE-6E10E784E4D8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 204/2024 ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-06-19T14:09:14+0200




